

13.473.719/0001-91

AFONSO & AZEVEDO LTDA.



Rua B, n° 101 Lt. 37, Qd. G
St. Rodoviário - CEP: 77.819-639

ARAGUAANA - TO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARMOLANDI

Bairro: CENTRO

Pedido N° 215877

Cliente.....

RUA JOSE PEDRO DE OLIVEIRA S/N

Cidade..... CARMOLANDIA Fone: 63-3430-1101

Vend: FILHO

Data Pedido 22/02/2012 Cond. Pgto: AVISTA S/ REC. VALOR

CGC..... 25.063.868/0001-61 CPF: CENTRO I.E./RG: -

Item	Codigo	UN	Qtde	Descrição	Valor UN	Valor Total
0001	001612	UN	7	LAMPADA FLUOR.TUBULAR 40W -SILVANIA	6,50	45,50
0002	002248	UN	172	REATOR PARTIDA SIMP. 1 X 40	19,50	3.354,00
0003	001827	UN	6	LAMPADA FLUOR.TUBULAR 20W LUZ DIA PLUS	6,50	39,00
0004	001322	UN	9	LAMPADA AVANT 15 WATTS	11,50	103,50
0005	001653	UN	6	INT. 2 TECLA BRANCO REF. B-2101- APOIO	7,00	42,00
0006	001026	UN	6	INTERRUPTOR SIMPLES C/PLACA -BLISTER B-2	4,00	24,00
0007	001712	UN	300	ROLDANA - RI - GRANDE 36X36	0,43	129,00
0008	003099	UN	5	TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250V C/PLACA B-360	12,00	60,00
0009	001296	UN	6	INT.SIMPLES.10A 250V + 1 TOM.2P +T 10A B 730	8,50	51,00
0010	002314	UN	4	INTER. 2 TECLA+TOMADA 2P+T 10A REF 8001 F	14,00	56,00
0011	001667	UN	150	GRAMPO.MIGUELÃO BRANCO - CART. C/ 15 PÇ;	1,35	202,50
0012	001357	PR	250	SOQUETE LORENZETE P/ LAMPADA FLUOR.CO	6,00	1.500,00
0013	001443	UN	5	FITA ISOL ANTI-CHAMA 19MM X 20M NOVA - TIG	5,75	28,75
0014	002249	UN	126	STARTER PHILIPS S 10	2,50	315,00
0015	004138	UN	3	SOQUETE PR S/CHAVE NYLON C/BORNE 2A 25C	2,50	7,50
0016	003885	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM AZUL	1,60	160,00
0017	004032	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM VD	1,60	160,00
0018	003888	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM VERM.	1,60	160,00
0019	002995	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM AZUL	0,96	96,00
0020	003883	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM VERD.	0,96	96,00
0021	003884	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM VERM.	0,96	96,00
0022	003943	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM AZUL	0,65	65,00
0023	003945	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM VERDE	0,65	65,00
0024	003944	MT	100	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM VERMELHO	0,65	65,00
0025	004020	MT	200	CORRUGADO AMAR. PLASTIC 3/4 ANTI CHAMA	1,55	310,00
0026	001680	MT	100	CX DE LUZ 4 X 2 RETANG.-TRAMONTINA	1,50	150,00
0027	002325	UN	20	PERFIL LAMINADO 9,50MMX2,40M	16,00	320,00
0028	002210	UN	20	CONECTOR P/ HASTE DE COBRE	1,85	37,00
0029	002611	UN	20	BOMBA ANAUGER 800	300,00	300,00
0030	001830	UN	1	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMPERES	10,00	80,00
0031	003006	LT	8	TINTA ACRILICA PREMIUM BRANCO NEVE COL	112,00	1.568,00
0033	002237	UN	14	TINTA ACRILICA PREMIUM BRANCO NEVE COL	31,50	63,00
0034	002451	UN	2	LUZTOL MASSA CORRIDA CX 20 KG	75,00	75,00
0035	003384	UN	15	FITA CREPE 2314 24 MM X 50M - NORTON	5,00	87,00
0036	001865	UN	6	ROLO ANTI-GOTA 23CM 321/10 ATLAS	14,50	87,00
0037	001437	UN	4	TRINCHA 3" 395/7 ATLAS	8,00	32,00
0038	001179	UN	35	LIXA MASSA A-257 G150 - NORTON	0,55	19,25
0039	003740	UN	40	TORNEIRA PIA E TANQUE 1158-2 3/4 117 HERC	2,50	100,00
0040	001122	UN	5	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LITROS C17	26,50	132,50
0041	001305	PR	5	CARRINHO DE MAO CAPACIDADE 60 L FAMAST-OK	87,00	435,00
0042	003381	UN	70	LUVA RASPA DE PUNHO 7 - OK	8,50	595,00
0043	002482	UN	50	BROXA RETANGULAR ATLAS.18X8 CM REF 800/	3,20	160,00
0044	003212	UN	20	ENXADA LARGA 2,0 LIBRAS - 10	17,00	340,00
0045	003206	UN	20	CABO P/ ENXADA 1,50 M WORKER - 10	9,00	180,00
0046	002501	UN	10	FOIÇE S/ CABO RAMADA - OK	12,00	120,00
0047	003774	UN	10	CABO PAFOICE TORNEADO RETO 1,50-OK	9,00	90,00
0048	001391	UN	13	VASSOURA JARDIM ARAME REGUL. COM. CB F/-OK	15,00	195,00
			40	VASSOURAO MODELO INDUSTRIAL - 20	20,00	800,00

23/02/2012

Página 1 de 2

Código	UN	Qtde	Descrição	Valor UN	Valor Total
49 001298	SC	500	CAL P/ PINTURA 8 KG - FORTEX	7,50	3.750,00
050 001343	PR	25	BOTINA SEM BICO COM ELASTICO N 40 CARTO OK	42,00	1.050,00
0052 003885	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM AZUL	1,60	480,00
0053 004032	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM VD	1,60	480,00
0054 002996	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 4,0 MM AMAR	1,60	480,00
0055 004031	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM AMER.	0,96	288,00
0056 002995	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM AZUL	0,96	288,00
0057 003883	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM VERD.	0,96	288,00
0058 003945	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM VERDE	0,65	195,00
0059 003943	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM AZUL	0,65	195,00
0060 003942	MT	300	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5 MM BRANCO	0,65	195,00
0061 002808	GL	20	ESMALTE SINT. 3,600ML AZ. FRANÇA - LUZTOL	52,00	1.040,00
0062 001802	LT	4	REG.& PINTELTHINNER 5-LTS - OK	38,00	152,00
0063 002084	ML	1,5	TIJULO 6 FUROS 09 X 14 X 19 - FURO RED. -1000	475,00	712,50
0064 001031	SC	25	CIMENTO NASSAU 50 KG -20	28,00	700,00
0065 001011	MT	4	AREIA FINA - METRO/DIVERSOS -OK	47,00	188,00
0066 001014	MT	3	AREIA GROSSA - METRO /DIVERSOS -OK	71,00	213,00
0067 002361	ML	4,3	TELHA PLAN GUARANY - 21500	720,00	3.096,00
0068 002709	UN	40	VIGOTA 5 X 11 - ANGELIM VERMELHO 2,5 / DIVE -13	39,00	1.560,00
0069 002716	UN	4	VIGOTA 5 X 15 - ANGELIM VERMELHO 5,5 / DIVE	110,00	440,00
0070 002370	UN	50	CAIBRINHO 3,5 X 5 MADEIRA MISTA 5,0 M - DIVE -OK	16,00	800,00
0071 001044	UN	1	PORTA ABRIR LAMINADA-215X060 REQ.12 DR R -OK	160,00	160,00
0072 001256	UN	1	PORTA ALMOFADADA MISTA 210X080 MODELO -OK	290,00	290,00
0073 001047	JG	1	PORTAL ANGELIN PEDRA 215X95 3 PÇS -OK	127,00	127,00
0074 001042	UN	1	VENEZIANA COR/C/ GDETUBOLAR 1,00 X 1,50 - -OK	210,00	210,00
0075 003828	UN	1	VITRO BASC S/GRADE-040X060 REQ.12 RIOBRA	60,00	60,00
0076 003017	MT	48	TRELIÇA TG8L 6/4-2	4,50	216,00
0077 002717	UN	7	VIGOTA 5 X 15 - ANGELIM VERMELHO 6,0 / DIVE	120,00	840,00
0078 002698	UN	20	CAIBRO 5,0 X 5,0 - ANGELIM VERMELHO 7,0 / DI	46,00	920,00
0079 002724	MT	48	RIPA MADEIRA MISTA 1,5 X 5,0 - DIVERSOS	1,75	84,00
0080 002702	UN	5	VIGOTA 5 X 11 - ANGELIM VERMELHO 4,0 / DIVE	60,00	300,00
Total				32,90	32,90

RA MUNICIPAL DE CAR

13.473.719/0001-91

AFONSO & AZEVEDO LTDA.

Rua B, nº 101 Lt. 37, Qd. C
St. Rodoviário - CEP: 77.818-630

ARAGUAÍNA - TO.